



ประกาศโรงพยาบาลจอมทอง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ โรงพยาบาลจอมทอง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

๑. ปากกาลูกกลิ้ง จำนวน ๓๐ ด้าม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๐.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง


๒. สมุดปก จำนวน ๓๐ เล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔๐.๐๐ บาท (สองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. แฟ้มพลาสติกกระดุม จำนวน ๓๐ แฟ้ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุดลานนา
เชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐๐.๐๐ บาท (สามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. กระดาษถ่ายเอกสาร A๔ (๘๐ แกรม) จำนวน ๑ รีม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุด
ลานนาเชียงใหม่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๕.๐๐ บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. ดินสอดำ HB จำนวน ๑ โหล ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดสมุดลานนาเชียงใหม่
(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐.๐๐ บาท (สามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๕


(นายสัมพันธ์ ก่องเงิน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจอมทอง ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้าหรือบริการ

เลขที่โครงการ : 65077178439

ชื่อโครงการ : ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน 5 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

วิธีการจัดหา : เฉพาะเจาะจง

ประเภทการจัดหา : ซื้อ

ลำดับ	รายการ	ราคากลาง	จำนวน/ ปริมาณ	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปากกาลูกลื่น	5.00	30	ด้าม	5.00	150.00
2	สมุดปก	8.00	30	เล่ม	8.00	240.00
3	แฟ้มกระเป่ากระดุม	10.00	30	แฟ้ม	10.00	300.00
4	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม)	125.00	1	รีม	125.00	125.00
5	ดินสอดำ HB	30.00	1.00	โหล	30.00	30.00
		ราคาสินค้า				789.72
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				55.28
(แปดร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน)		ราคารวมทั้งสิ้น				845.00

ลงชื่อ.....^{จตุรรัตน์}.....ผู้กำหนดขอบเขตของงาน

(นางสาวจตุรรัตน์ มะโนธรรม)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ